Администрация городского округа город Кулебаки

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                    №

 О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Кулебаки от 29 апреля 2016 года  № 857 «О создании комиссии по

сокращению задолженности по налоговым и неналоговым платежам в

бюджет городского округа город Кулебаки»

В связи с кадровыми изменениями,  руководствуясь Уставом городского

округа город Кулебаки Нижегородской области, администрация городского

округа город Кулебаки Нижегородской области,

п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в постановление администрации городского округа город

Кулебаки от 29 апреля 2016 года № 857 «О создании комиссии по сокращению

задолженности по налоговым и неналоговым платежам в бюджет городского

округа город Кулебаки» (далее Постановление) следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии по сокращению задолженности по

налоговым и неналоговым платежам в бюджет городского округа город

Кулебаки Нижегородской области (далее - комиссия):

Завьялову Любовь Сергеевну

ведущего специалиста отдела

планирования доходов финансового

управления администрации,

секретаря комиссии

1.2. Вывести из состава комиссии Морозову М.В., Логинову О.В.

2. Отделу организации и контроля управления делами администрации

(Е.А. Дорофеева) опубликовать настоящее постановление путем размещения на

официальном интернет-сайте городского округа город Кулебаки

 2

http://кулебаки- округ.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника финансового управления администрации городского округа город

Кулебаки Нижегородской области Щукину Ю.А.

Глава местного самоуправления   В.В. Сергеев